CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – COMERCIAL G E 

FERREIRA EIRELI EPP CNPJ: 28.885.783/0001-57 – OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios e 

material de limpeza para atender as demandas das Secretarias Municipais; Data do Contrato 05/10/2021; 

Prazo: 31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 94.865,00 (noventa e quatro mil oitocentos e sessenta e 

cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Outubro de 

2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal